

از عراق تا ایران و لبنان جدالی به وسعت خاورمیانه

اطلاعیه حزب حکمتیست - خط رسمی صفحه ۲

حکمتیست

۲۸۶

۱۲ دسامبر ۲۰۱۹ - ۲۱ آذر ۱۳۹۸
پنجشنبه ها منتشر میشود



پیام تان روشن بود!

وریا نقشبندی

۱۶ آذر امسال آینه تمام و کمال جدال های سیاسی و اجتماعی دوره اخیر جامعه ایران بود. خیزش های دو سال گذشته تا آبان ۹۸، بستری شد برای جدال های گرایش های راست و چپ در جامعه. شکست اصلاحات زمینه ای شد تا مردم این بار بر کلیت نظام پا بگذارند و بر همین مبنا کشمکش ها و تقابل های چپ و راست درون جامعه عریان تر گردیده و باز به همین اعتبار می بینیم که صفوف دانشجویان امروز خود را برای مصاف جدیدی بر بستر آینده تحولات در ایران آماده کرده است. جریان اصلاح طلب به عنوان راه حلی برای نجات جمهوری اسلامی به بن بست رسید و ... صفحه ۳

۱۶ آذر؛ هویت ما:

آزادیخواهی و برابری طلبی

اطلاعیه حزب حکمتیست - خط رسمی

۱۶ آذر امسال بیان دوره ای دیگر از حیات سیاسی جامعه ایران بود. ۱۶ آذر امسال حلقه دیگری از پیشروی جنبش رادیکال و آزادیخواهانه در مقابل سرکوب و به خون کشیدن اعتراض میلیونی آبانماه بود. ۱۶ آذر امسال یک پیام روشن داشت "هویت ما آزادیخواهی و برابری طلبی است!"

تجمعات مختلف در این مناسبت مطالبات و شعارهای دانشجویان، سخنرانی ها و همگی بیانگر آزادیخواهی و عدالتخواهی عمیق کارگری در همه دانشگاهها بود. در بسیاری از دانشگاههای کشور، از نهم آذر تا امروز ۱۶ آذر مراسمهای مختلف برگزار شد. بر اساس خبری که تا کنون منتشر شده است، در تهران دانشگاه امیرکبیر، هنر، تربیت مدرس، علامه طباطبایی و دانشگاه تهران، دانشگاه چمران اهواز، زنجان، نوشیروانی بابل، دانشگاه تبریز، دانشگاه مازندران بابلسر، دانشگاه رازی کرمانشاه ... مراسمهای باشکوهی برگزار شده است. این مراسمها ترکیبی از سخنرانی، برگزاری تئاتر، شعار دادن و انواع ابتکارات مختلف را در بر داشته است.

مراسمها ۱۶ آذر امسال علیرغم تهدیدهای از پیشی حکومت و نیروهای سرکوبگر آن، عربده کشی های سپاه، قوه قضائیه، روسای دولت و مراکز پلیسی و اطلاعاتی آنها، علیرغم بسیج گله لباس شخصی و همه جیره بگیران و مزدوران رژیم در بسیاری از شهرهای ایران و در همه دانشگاهها، دانشگاههای ایران شاهد مراسمهای بسیار باشکوه بودند. شعارهایی که بر باندرول های دانشجویان حک و در اعتراضات آنها تکرار میشد، از جمله عبارت بودند از: ... صفحه ۴

استقبال از انتخابات شرکت در جرم و جنایت آبان است!

اطلاعیه دفتر کردستان
حزب حکمتیست - خط رسمی

طبق اخبار رسیده، ناسیونالیست های کرد کرد برای شرکت در انتخابات مجلس خیز برداشته اند. ده ها نفر در شهرهای کردستان از جمله حدود ۶۰ نفر در مریوان کاندید شده اند. این ها پیه همه چیز را بر تن مالیده اند. شرم و بی آبرویی و خیانت به خون جانباختگان آبان ماه را به جان خریده اند تا در بلبشوی بهم ریختگی بالای جمهوری اسلامی کرسی هایی را در مجلس بگیرند. این که این ها وابستگان به جمهوری اسلامی یا آنطور که گفته می شود از بسیجیان و خانواده شهید و غیره هستند شکی نیست. اما فراموش نکنیم که این ها ناسیونالیست های کرد هستند که سنگ محرومیت مردم کردستان را به سینه می زنند و به پیروی از رهبران شان در احزاب ناسیونالیست و قومی منافع خود و نه مردم کردستان را در حفظ و نجات جمهوری اسلامی می دانند. وقتی مرکز همکاری احزاب کردستانی متشکل از دو حزب دمکرات و دو جریان کومه له زحمتکشان در بحبوحه ی خیزش دیماه و اعتصابات کارگران و معلمان و زحمتکشان فرودست، مشغول مذاکره با جمهوری اسلامی با خواست پذیرفته شدنشان در ... صفحه ۵

آزادی برابری حکومت کارگری

از عراق تا ایران و لبنان جدالی به وسعت خاورمیانه

اطلاعیه حزب حکمتیست - خط رسمی

شعله اعتراضات حق طلبانه کارگران و مردم محروم از ایران تا عراق و لبنان را فرا گرفته است. این سه کشور محل جدالی وسیع علیه استبداد، علیه فقر و محرومیت و علیه حکومتها و نیروهای در قدرت اند. ماهیت این تحرکات اعتراضی، مستقل از سرنوشت آنها، یکی است: کارگران، زحمتکشان، زنان و نسل جوان در همه این جوامع از فقر و بی حقوقی، از نبود امنیت، آسایش و رفاه به ستوه آمده و اعلام کرده اند که این وضع را تحمل نخواهند کرد!

مدتهاست خاورمیانه به محل جدال قدرتهای اصلی جهان و دول مرتجع و همپیمانان آنها تبدیل شده است. سوریه و لیبی و یمن به ویرانه تبدیل شده است. مردم عراق، پس از حمله آمریکا و متحدین او و جنایت و توحشی که به آنها تحمیل کردند، حدود سه ده است علاوه بر جنگ و تباهی، نا امنی و ترور، در فقر و محرومیت مطلق به سر میبرند. مردم ایران

چهل سال است برای آزادی و رفاه و زندگی انسانی با یکی از جنایتکارترین و مستبدترین حکومتهای تاریخ بشر در

دهها شهر در عراق و صدها شهر در ایران، فضای سیاسی این منطقه را تغییر داده است. مردم در هر سه کشور با شعار و مطالبات مشابه برای آزادی و برابری به میدان آمده اند. احساس همسرنوشتی آنها که مرزهای کاذب "ملی و قومی و مذهبی" را زیر پا گذاشته لزره بر اندام حاکمین و همه دستجات جانی و کانگسترهای نظامی

ما همه کمونیستها، همه رهبران دلسوز و هوشیار طبقه کارگر، همه زنان و جوانان فعال و رادیکال را برای تامین شرایط پیروزی این اعتراضات، به اتحاد حول پرچم آزادیخواهان کمونیستی خود فرامیخوانیم.

بی تردید پیروزی اعتراضات برابری طلبانه در هر یک از این کشورها پیش درآمد تحولات انقلابی در خاورمیانه و جهان خواهد بود.

جدالند. امروز محکومین در ایران، لبنان و عراق به پا خاسته اند، علیه حاکمان اعلام جنگ کرده اند و جز به زیر کشیدن آنها به چیزی رضایت نمیکنند. اعتراضات این دوره کارگران و زحمتکشان در این منطقه، شعله جنبشی عدالتخواهانه در خاورمیانه قومی-مذهبی شده را برافروخته است و نور امیدی در کل منطقه تابانده است. اعتراضات وسیع توده ای از لبنان تا

و آدمکش انداخته است. مردم آزادیخواه منطقه، کارگران و استثمار شدگان، در کنار هم اعلام کرده اند که برای عدالت، رفاه، آزادی و جامعه انسانی و امن به میدان آمده اند. آنها خوهان قطع دست همه دولتهای محلی و بین المللی، همه تبهکاران قومی و مذهبی و بورژوا بر سرنوشت خود هستند. همین حقیقت نه تنها دولتهای مرتجع حاکم بر این سه کشور را به هراس

انداخته است، بعلاوه کل ارتجاع محلی و بین المللی را نگران کرده است. نگران از نسیم عدالتخواهی، نسیم برابری طلبی که امروز در این کشورها میوزد و نور امیدی در کل خاورمیانه و جهان ایجاد کرده است.

پیروزی اعتراض و مبارزات این دوره در همه این کشورها در گرو تامین افق و پرچم روشن سیاسی رادیکال، در گرو اتحاد کارگران و افسار زحمتکش، در گرو عروج طبقه کارگر متحد و در گرو تامین رهبری در این اعتراضات توسط کارگران کمونیست و احزاب کمونیستی این طبقه است.

ما سه حزب کمونیست کارگری عراق و کردستان و حزب حکمتیست (خط رسمی) به عنوان سه حزب کمونیست کارگری در این جغرافیا تامین چنین امر مهمی را وظیفه خود میدانیم. ما با همه نیروی خود برای به پیروزی رساندن این جنبش برای رفاه، آزادی، برابری و امنیت و سعادت تلاش خواهیم کرد.

ما همه کمونیستها، همه رهبران دلسوز و هوشیار طبقه کارگر، همه زنان و جوانان فعال و رادیکال را برای تامین شرایط پیروزی این اعتراضات، به اتحاد

حول پرچم آزادیخواهان کمونیستی خود فرامیخوانیم. بی تردید پیروزی اعتراضات برابری طلبانه در هر یک از این کشورها پیش درآمد تحولات انقلابی در خاورمیانه و جهان خواهد بود.

حزب کمونیست کارگری
عراق
حزب کمونیست کارگری
کردستان
حزب حکمتیست
(خط رسمی)

چهارم دسامبر ۲۰۱۹

مبارزه ما برای برابری و رفع تبعیض در متن جوامع سرمایه داری موجود جزء لاینفک مبارزه وسیع تر و اساسی ما برای شکل دادن به انقلاب اجتماعی و برقراری جامعه برابر و آزاد کمونیستی است.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی) به صف مقدم هر مبارزه اجتماعی علیه تبعیض و نابرابری در جهان امروز تعلق دارد و معتقد است که برابری حقوقی همه و شمول یکسان قوانین واحد بر همه، مستقل از جنسیت، ملیت، مذهب، نژاد، عقیده، مرام، شغل، مقام و تابعیت و غیره باید بعنوان یک اصل تخطی ناپذیر و محوری در صدر قوانین جامعه اعلام شود.

کارگران همان متحد شوید!

پیام تان ...

خیزش های توده ای ۹۶ و ۹۸ میخی بر تابوت اصلاح طلبی برای همیشه کوبید و آن را دفن کرد. اما ماجرا تنها به این ختم نشد بلکه با طرح شعارهایی که امسال در دانشگاههای ایران سر داده شد، مبارزه علیه جمهوری اسلامی را پولاریزه کرد و به این اعتبار نگاهها بیش از پیش معطوف به دانشگاهها گردید.

۱۶ آذر امسال دانشجویان با شعار "مجاهد و پهلوی، دو دشمن آزادی" برگه دیگر از مصافها، کشمکشها و جدالهای موجود را ورق زدند. دانشجویان در واقع با این شعار خط بطلانی کشیدند بر تبلیغات میدیاها و رسانه های دست راستی که همیشه سعی کرده اند فضای سیاسی ایران را در یک تک قطبی همه باهم برای سرنگونی جمهوری اسلامی درگیر کنند، تا بتوانند آلترناتیو مطلوب و قابل دسترس خود را از پشت ویتترینهای کاخ سفید و کزیدورهای پنتاگون به فروش برسانند.

اگر جامعه صحنه تقابل گرایشات مختلف است، دانشگاه محل برافراشتن آن پرچم گرایش غالب در تقابلات جامعه است. اگر تحولات امروز ایران بر متن رخدادهای اخیر، جریانات دست راستی را به صرافت انداخته تا خود گم‌ماردگی خود به عنوان دولت آینده را در قالب آلترناتیوهای ناتویی و انقلاب مخملی از

قماش "ارتش کوسوو" یا "ارتش آزاد سوریه" به جامعه ایران حقه کنند؛ ققنوس و فرشگرد را علم کنند و نیروهای مسلح سیاه و بسیج را بخشی از بال نظام آتی خود تعریف کنند، اما اکنون در مقابل یک گرایش ایستاده بر زمین سفت روبرو شده اند که به کاملا طبقاتی، آگاه به وضع موجود و در یک کلام گرایش سوسیالیستی است. دانشجویان در مراسم ۱۶ آذر امسال، پرچم این آلترناتیو و گرایش را برافراشتند، پرچم سوسیالیسم و اتحاد بین المللی طبقه کارگر را در دست داشتند، دوباره پرچم آزادیخواهی و برابری طلبی را به اهتزاز درآوردند و اعلام کردند که رهایی بشریت امروز از استثمار، رهایی مردم ایران از یوغ استبداد و ستم حاکمیت موجود، نه تنها قربانی با بازماندگان حکومت ساقط شده گذشته ندارد، نه تنها با گذشته پرستی مرز جدی دارد و مجاهدین و اعوان و انصار چپ ملی - مذهبی و مشروطه خواه و غیره در اردوگاه راست را پس می زند، بلکه این جریانات را بخش لایتجزایی از سناریو احتمالی عراقیزه کردن و سوریه ای کردن ایران میداند و این جریانات را در زمره سناریوهای رژیم چینجی آمریکا قرار داده است.

اگر خامنه ای خیزش های اخیر را وابسته به مجاهدین

و سلطنت طلبان مینامد تا توجیهی باشد بر سرکوب آن، نه از سر جفنگ گفتن سران جمهوری اسلامی بود و نه از سر بیان واقعیت های موجود، بلکه برای خفه کردن صدای گرایشی بود که "نه" قاطع خود را به هر شکل و فرم از جریانات سناریو سیاهی و نظام های سیاسی که بر مبنای مذهب، سلطنت، ناسیونالیسم و ملی گرایی استوار است کوبید. حتما متعاقب درافشانی های رهبری، بادی در غبغبه "اعلیحضرت همایونی" نیز افتاد که این دروغ واقعا راست است و از فردای آن سفارش تخت و اریکه الماس کاری سلطنت خود را داده است تا در فردای سرنگونی جمهوری اسلامی، مستقیم از آمریکا روی آن جلوس کند و تا تهران پیاده نشود. نخیر آقایان، شعار امسال دانشجویان "مجاهد و پهلوی، دو دشمن آزادی" پیوست شعار "نه شاه میخایم نه ملا، قدرت به دست شورا" است که هم بیت رهبری آن را شنید و هم جناب اعلیحضرت. فریاد "اصلاح طلب اصولگرا، دیگر تمام است ماجرا" و "نه شاه میخایم نه ملا، قدرت به دست شورا" مانیفست طبقه کارگر ایران بود بر علیه تمامیت سرمایه داری، قدرت این مانیفست از ماهشهر تا اراک و هفت تپه تا تهران و سندانج و به وسعت کل ایران بود.

شعارهای دانشجویان در این

روز روشن بود و بدور از هیاهو و قیل و قال مبصران دموکراسی، الטרانیو سوسیالیستی خود را در برابر دیگران برافراشتند. اگر در جریان خیزشهای آبان ماه، شعار همه با هم برای سرنگونی جمهوری اسلامی، پرچم بخشی از چپ و تمام راست اپوزیسیون بود، اگر با سکوت معنادار این بخش از چپ، کشمکش های حاد و بالفعل سیاسی بین چپ و راست در جامعه را زیر فرش می کردند تا صرف سرنگونی سر بگیرد و برای فردای بعد جمهوری اسلامی می گفتند "خدا کریم است"، در ۱۶ آذر امسال شما تکلیف خود را با شعار "همه با هم" مشخص کردید، مشخص کردید که برای فردای بعد جمهوری اسلامی از همین امروز مرزبندیهای سیاسی خود را تبدیل به پرچم خواهید کرد، مشخص کردید با هر رگه ای از به انقیاد کشاندن، به انحراف کشاندن و زد و بند کردن بر سر آزادی و برابری در جامعه، بر نوع سیستم سیاسی آینده ایران از اسلام خوش خیم تا مشروطه و سلطنتی و غیره صف محکمی خواهید بست و اتفاقا علیه اش سنگر خواهید بست. بایست یکبار برای همیشه نشان داد که کمونیستها جاده صاف کن انقلابات زرد و صورتی و مخملی برای بورژوازی نیستند. یکبار برای همیشه باید رو به این اردو اعلام کرد که چاقویشان را روی

شور سرنگونی جمهوری اسلامی را به پرچم خود تبدیل کنید!

هنداونه دیگری شرط بندی کنند. ما کارگران، زنان، دانشجویان، جوانان قدم در راهی می گذاریم که سرنوشت آن را خود در دست داشته باشیم و برای فردای امن از هرگونه تبعیض، فردای امن از فقر و فلاکت، بی حقوقی، فردای امن از تحجر و ارتجاع مذهبی و غیر مذهبی مبارزه میکنیم.

۱۶ آذر امسال، خون صدها انسان جانباخته آبان ماه را در رگهای خود داشت، زخم کارگران شلاق خورده را بر پشت خود داشت، فریاد برابری طلبی زنان را در گلوئی خود داشت، ایستادگی و استقامت کارگران محبوس را در قامت خود داشت، داغ مادران و پدران زجرکشیده را بر قلب خود داشت، اشک کودکان کارو بی بضاعت را در چشم خود داشت، زنجیرهای یک طبقه را بر پاهای خود داشت.

۱۶ آذر امسال زبان سرخ داشت، آنقدر سرخ که زمین را زیر پای سران جمهوری اسلامی داغ کرد، آنقدر سرخ که ققنوسیان و فیروزه نشانها را بار دیگر بر تخت اربابی شان میخکوب کرد، آنقدر سرخ که جغرافیا را در نوردید، از هفت تپه و ماهشهر و نقطه به نقطه ایران گذشت و خود را در خیابانهای بیروت، فرانسه، شیلی، میدان تحریر در بغداد، یافت.

آنقدر سرخ که خورشید دوبار در این روز طلوع کرد. ۱۶ آذر خوش درخشید.

۱۶ آذر ...

"ایران فرانسه، عراق، لبنان، شیلی، ... مبارزه یکی است. سرنگونی نفولیرالیسم"، "بیگاری، بیکاری، حجاب زن اجباری"، "فرزند کارگرانیسم، کنارشان میمانیم"، "قضای جلدان، مقدمتان خون باران"، "نان، کار، آزادی، اداره شورایی"، "کارگر، معلم، دانشجو/ اتحاد اتحاد"، "ایران شیلی فرانسه سرکوب و غارت بس است"، "فقر کشتار گرانی مردم شدند قربانی"، از تهران تا بغداد فقر، ستم استبداد" و... در تمام این مراسمهای یاد جانباختگان اعتراضات آبانماه گرامی داشته شد.

آنچه خصلت تمام این اعتراضات بود، ضدیت عمیق با فقر و استثمار، با نابرابری و بی عدالتی، علیه بی حقوقی زن، علیه زندان و بردگی است. خصلت جدی این اعتراضات یک همبستگی عمیق انسانی و طبقاتی با همه کارگران جهان، با همه استثمار شدگان در دنیا است. اعلام همبستگی با مردم پیاخاسته در عراق و لبنان، با کارگران و زحمتکشان در فرانسه و شیلی، بیان یک خودآگاهی عمیق کارگری و سوسیالیستی است که همه مرزهای ملی و همه هویت‌های کاذب ملی،

ناسیونالیستی و مذهبی را مردود اعلام میکند و بر اتحاد کارگری، اتحاد و هم منفعتی استثمار شدگان انگشت میگذارد. آنچه در ۱۶ آذر امسال خودنمایی کرد و مهر خود را به این مناسبت زد، امتداد یک آزادیخواهی عمیق است که خود را به تحرکات کارگری در همین دوره، به اعتصابات فولاد،

طبقه از دانشگاه، از گلولی سوسیالیستهای کارگری بود. ماهیت این تحرکات بیان عمق سمپاتی جامعه به عدالتخواهی و برابری است. بیان نفرت عمیق اکثریت بزرگی از مردم آزادیخواه ایران، بیان نفوذ جدی عدالتخواهی سوسیالیستی در دل طبقه کارگر ایران است. همین حقیقت یک

آنچه خصلت تمام این اعتراضات بود، ضدیت عمیق با فقر و استثمار، با نابرابری و بی عدالتی، علیه بی حقوقی زن، علیه زندان و بردگی است. خصلت جدی این اعتراضات یک همبستگی عمیق انسانی و طبقاتی با همه کارگران جهان، با همه استثمار شدگان در دنیا است. اعلام همبستگی با مردم پیاخاسته در عراق و لبنان، با کارگران و زحمتکشان در فرانسه و شیلی، بیان یک خودآگاهی عمیق کارگری و سوسیالیستی است که همه مرزهای ملی و همه هویت‌های کاذب ملی، ناسیونالیستی و مذهبی را مردود اعلام میکند و بر اتحاد کارگری، اتحاد و هم منفعتی استثمار شدگان انگشت میگذارد.

هفت تپه، آذر آب و هپکو علیه استثمار گره زده است. آزادیخواهی که خود را به تحرک سوسیالیستها در دانشگاههای ایران در دوره دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب، چفت کرده است. آنچه در این تحرکات بارز و برجسته بود صدای عدالتخواهی طبقه کارگر ایران از گلولی فرزندان این

بار دیگر دست رد بر سینه همه جریانات بورژوازی در پوزسیون و اپوزیسیون زد. ۱۶ آذر امسال مهر این دوره، مهر جنبش شواریی در مراکز کارگری، مهر ضدیت با سیستم و پایه های نظام کار مزدی را بر خود داشت و بیان نفوذ و عمق این عدالتخواهی در جامعه ایران است. در ۱۶

آذر امسال اعلام شد جنبشی که در دیماه ۹۶ به میدان آمد و در آبانماه امسال دوباره عروج کرد، جنبش مردم ضد استثمار، ضد سرمایه داری از هر نوع آن است. این تحرکات پوچی تبلیغات رسانه های مختلف حکومتی و رسانه های دست راستی چون بی بی سی را که تلاش میکردند با جعل و حقه بازی، تحرکات انقلابی و آزادیخواهانه این دوره طبقه کارگر و مردم محروم را به جیب حاکمین به زیر کشیده شده در سال ۵۷ و گروههای تبهکار از جنس مجاهد بیزند، را نشان داد. این تحرکات دست ردی به سینه میدیای نوکر از غرب تا شرق زد و یک همسرنوشتی عمیق کارگری و انسانی را با کارگران و مردم عدالتخواه از عراق، لبنان، شیلی و فرانسه اعلام کرد.

در مطالبات و شعارهای این تحرکات همسرنوشتی طبقه کارگر ایران به عنوان یک طبقه اعلام شده است. آزادی کامل زن و مردم، آزادی احزاب سیاسی، علیه استثمار و تاکید بر برابری کامل انسانها، همگی بیان مهر یک جنبش سوسیالیستی بر این تحرکات است. بیایه دانشجویان دانشگاه مازندران تاکید میکند که:

"آزادی خواهی و برابری طلبی هویت دانشجویانست. ما پای هویتمان ایستاده ایم." این بیان عمق آزادیخواهی و برابری طلبی است که در همه تحرکات امسال به مناسبت ۱۶ آذر از دانشگاه تهران و هنر تا دانشگاه زنجان، مازندران و... نمایان بود.

عروج این حق طلبی مهر باطلی نه تنها به جریانات لیبرال و ملی گرا و انواع ناسیونالیستهای مختلف در دانشگاه زد، که بعلاوه هر نوع آزادیخواهی نیم بند و قطره ای را نیز مردود اعلام کرد.

۱۶ آذر امسال نمایانگر قدرت رادیکالیسم سوسیالیستی و کارگری در جامعه بود. بر پرچم تحرکات دانشجویی در ۱۶ آذر امسال، آزادیخواهی و برابری طلبی حک شده بود.

زنده باد آزادی و برابری
زنده باد همبستگی
کارگران جهان
زنده باد سوسیالیسم

حزب کمونیست کارگری
- حکمتست (خط رسمی)

۱۶ آذر ۱۳۹۸ - ۷

دسامبر ۲۰۱۹

مردم، در شوراهای مردمی و مستقل خود مشکل شوید!

نشریه هفتگی حزب حکمتیست (خط رسمی)

www.hekmatist.com

سردبیر: فواد عبداللهی
fuaduk@gmail.com

تلگرام حزب
@HekmatistKhatRasmi

تماس با حزب

دبیرخانه حزب

hekmatistparty@gmail.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

مسول تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا
aman.kafa@gmail.com

دبیر دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی
mozafar.mohamadi@gmail.com

دبیر کمیته تبلیغات: فواد عبداللهی
fuaduk@gmail.com

بدر کنند و گرنه باید
منتظر پاسخ دندان شکن
مردم بجان آمده باشند!

مظفر محمدی

دبیر دفتر کردستان
حزب حکمتیست - خط
رسمی
دسامبر ۲۰۱۹ - آذر ۹۸

کاندیداها بی شرم
انتخابات مجلس و مبلغین
شان از نفرت و خشم و
عصیان مردم در امان
نخواهند بود. بهتر است از
همین حالا این بساط را
جمع کنند و سودای
شراکت در قدرت بر علیه
مردم و استفاده از جیره ای
که از نان سفره ای
فرودستان به آن ها
پرداخت می شود را از سر

ازادیکخواه کردستان به این
سینه زن های انتخابات
نشان خواهیم داد که نمی
توانند با پررویی و بی
حیایی در خیابان هایی که
هنوز خون ریخته ی
فرزندان مردم خشک
نشده، بساط دفاتر و
تبلیغات و کمپین
انتخاباتی و رقص و
پایکوبی و دعوت مردم به
شرکت در انتخابات راه
ببندازند. باید بساط اقدام
جنایتکارانه ی شراکت در
جرم جمهوری اسلامی با
تبلیغات انتخاباتی شان را
بر چینیم!

کردستان انقلابی، می تواند
و باید تلاش مذبحانه و
بیشرمانه ی این طیف ضد
مردمی را به شکست
مفتضحانه تبدیل کند. اگر
جمهوری اسلامی آزادی
اعتراض و بیان و تظاهرات
و حقخواهی مردم را
ممنوع کرده و با گلوله
پاسخ می دهد، ما به
شریک جرم هایشان تحت
نام کاندیداتوری مجلس،
تبلیغات انتخاباتی و

درخواست از مردم برای
شرکت در انتخابات، اجازه
نخواهیم داد جولان بدهند
و بر زخم میلیون ها انسان
آزادیکخواه و خواهان زندگی
بهتر و شایسته ی انسان و
خانواده های جانباختگان و
اسرایمان نمک بپاشند. ما
این دهن کجی را از
دشمنان خود در لباس
کوردایتی نمی پذیریم.

دیگر در خدمت سیاست
حفظ جمهوری اسلامی و
شریک شدن در قدرت و
ثروت است. ناسیونالیسم
کرد برای این هدف پلیس
شریک جرم جمهوری
اسلامی بویژه در کشتار
آبان ۹۸ شده اند.

اما این طیف ناسیونالیست
کرد طرفدار رژیم، نمی
توانند از نفرت و خشم توده
های میلیونی بجان آمده
در امان باشند. این ها
سرنوشتشان را به سرنوشت
جمهوری اسلامی گره زده
اند و همراه این رژیم هم
محو خواهند شد.

مردم ستمدیده کردستان،
کارگران و لشکر بیکاران،
جوانان انقلابی، زحمتکشان
فرودست، در مقابل دهن
کجی ناسیونالیست ها به
مبارزات و اعتراضات و
خیزش هایی که تا کنون
صدها قربانی و هزاران
اسیر و زندانی داشته
است، ساکت نخواهند
نشست. ما و مردم

شرکت در انتخابات ...
همکاری با رژیم، بودند و
هستند، مردمانی هم پیدا
می شوند که به پیروی از
این احزاب برای رفتن به
مجلس سرو دست
بشکنند.

ناسیونالیست ها و قوم
پرستان کرد تا کنون همه
جوره شانسی خود را
امتحان کرده اند. مدتی در
دالانهای سازمان های
اطلاعاتی امریکا پلکیدند و
جیره و مواجیبی گرفتند و
سبیل شان را چرب کردند
و سپس جنگ نیابتی راه
انداختند و عاقبت ترامپ با
اعلام این که خواستار رژیم
چنج نیست و برای مذاکره
با ایران تلاش می کند،
امروز شانسی خود را تنها
در باقی ماندن جمهوری
اسلامی در حکومت می
بینند. مذاکره مخفی و
آشکار از طرفی و راه یافتن
در مجلس اسلامی از طرف

ما و مردم ازادیکخواه کردستان به این سینه زن
های انتخابات نشان خواهیم داد که نمی توانند با
پررویی و بی حیایی در خیابان هایی که هنوز
خون ریخته ی فرزندان مردم خشک نشده، بساط
دفاتر و تبلیغات و کمپین انتخاباتی و رقص و
پایکوبی و دعوت مردم به شرکت در انتخابات راه
ببندازند. باید بساط اقدام جنایتکارانه شراکت
در جرم جمهوری اسلامی با تبلیغات انتخاباتی
شان را بر چینیم!

برای آزادی، برابری به حزب حکمتیست پیوندید